
objednávka č. o-0058/oi/2019 Středočesk" kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 0
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
VIAVIS a.s.
Obránců míru 237/35,
70300, Ostrava

Datum: 29. 11. 2019

Objednáváme u Vás:
Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ

Konzultace k zákonu o kybernetické bezpečnosti v rozsahu 6 MD ,l ?kce 108.900,00

Celková cena dodávky včetně DPH 108 900,00 KČ

Celková cena bez DPH 90.000,00 KČ

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje

Těmín dodání: Průběžně dle potřeb objednatele, předpoklad plnění 3 měsíce

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.
Splatnost faktury 30 dní od doručení objednateli.

Účinnost objednávky nastane dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, které provede objednatel' g:,:,EsK!:%Y

," !3 " Z' '"""'" ' /',C>"

MVDr. Josef Řih ' radní pro oblast majetku a ICT

na základěpověřeni Rady SK č. 127-22/2018/RKze dne 9. 7. 2018

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum, ....£1E:±.'Z.....
P

l " l "
.,,.&. 'L"""

Jméno, při)'mení, jitnkce, podpis

, VIAVIS a.s.Razitko dodavatele: Obránců míru 237/35 E'
703 00 Osť va-Vítkovi

DIČ: CZ2ER Q L·ň".

l

Objednávku zpracoval: Mgr. Petra Lázničková Tel.: "420 2 E-mail: laznickova@kr-s.cz strana l l l


